



# **Kammi Entreprise ApS**

Mirabellevej 9b, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 73 17 96

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Casper Asvig Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. juni 2016</b>  |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Kammi Entrepr ise ApS<br>Mirabellevej 9b<br>8930 Randers NØ                                 |
|                        | CVR-nr.: 36 73 17 96  |
|                        | Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. juni 2016<br>1. regnskabsår                                  |
| <b>Direktion</b>       | Casper Asvig Pedersen   |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer<br>Ringvejen 8<br>9560 Hadsund |
| <b>Modervirksomhed</b> | C. Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde i entreprise samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.114. Det ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår som omfatter en 14 måneders periode.

**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>                                       | 1/5 2015<br>- 30/4 2015 |
|---|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.114.488</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.275.094              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.004                 |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>804.390</b>          |
| Andre finansielle indtægter                       | 3.296                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -16.739                 |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>790.947</b>          |
| Skat af årets resultat                            | -177.289                |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>613.658</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                         |
| Overføres til overført resultat                   | 613.658                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>613.658</b>          |

**Balance**

| <u>Note</u>                                  | <u>30/6 2016</u>        |
|--|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 132.346                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>132.346</u>          |
| Deposita                                     | 12.045                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>12.045</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>144.391</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.166.772               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 5.175                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 198.952                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 7.701                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 105.971                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.484.571</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>375.887</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.860.458</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.004.849</u></b> |

**Balance**

---

| <b>Passiver</b>           |  |                         |
|---------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>30/6 2016</u>        |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 50.000                  |
| 4                         | Overført resultat                        | 613.658                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>663.658</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 550.200                 |
|                           | Selskabsskat                             | 184.990                 |
|                           | Anden gæld                               | 606.001                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.341.191</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.341.191</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.004.849</u></b> |

**5 Eventualposter**

**Noter**

|  | 1/5 2015<br>- 30/4 2015 |
|--|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                         |
| Lønninger og gager   | 894.230                 |
| Pensioner  | 169.458                 |
| Andre omkostninger til social sikring  | 17.126                  |
| Personalemkostninger i øvrigt  | 194.280                 |
|  | <u>1.275.094</u>        |
| <br>   |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                         |
| Andre renteomkostninger  | 16.739                  |
|  | <u>16.739</u>           |
| <br>   |                         |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                         |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015   | 50.000                  |
|  | <u>50.000</u>           |
| <br>   |                         |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                         |
| Årets overførte overskud eller underskud   | 613.658                 |
|  | <u>613.658</u>          |
| <br>   |                         |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                         |
| <b>Sambeskatning</b>   |                         |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holding ApS, CVR-nr. 30360524 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                         |
| <br>   |                         |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.  |                         |